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                                            Jadłospis
                                                   08.04.2024r. – 12.04.2024r.                 

                                     Przedszkola Miejskiego nr 8   w Pabianicach ul. Św. Jana 43
	DATA


	ŚNIADANIE
	OBIAD
	PODWIECZOREK

	Pn.

08.04
	Kakao, bułka kajzerka z masłem, wędlina „ schab kruchy”, sałata, ogórek zielony, jabłko
	Krupnik z kaszy, naleśniki z serem lub dżemem, surówka z marchwi i jabłka, kompot wiśniowy
	Herbata  cytryną/Kawa Inka
chleb razowy z masłem, ser żółty, papryka, suszona morela 

	ALERGENY
	1,7
	1,3,7,9
	1,7

	Wt.

09.04
	Poduszeczki zbożowe z kremem czekoladowo-orzechowym z mlekiem, angielka z masłem, jajko gotowane na twardo, szczypiorek, pomidor, gruszka
	Zupa brokułowa z grzankami, kluski na parze, sos z łopatki wp, kapusta gotowana, kompot truskawkowy
	Herbata z imbirem, jogurt naturalny z owocami, talarki jaglano-kukurydziane

	ALERGENY
	1,3,6,7,8
	1,3,7,9
	1,7

	ŚR.

10.04
	Kawa Inka, chleb graham z masłem, plaster białego twarogu, kiełki rzodkiewki, marchewka słupki do schrupania
	Manna na rosole, ziemniaki z koperkiem, kotlet mielony panierowany, surówka z kapusty pekińskiej i kukurydzy, kompot czereśniowy
	Herbata z miodem/Kawa Inka
chleb żytni z masłem, wędlina ” filecik jak masełko” ketchup, jabłko

	ALERGENY
	1,7
	1,3,7,9
	1,7

	CZW.

11.04
	Zacierki na mleku, rogal z masłem i dżemem 100% owoców, banan
	Zupa pomidorowa z ryżem, zapiekanka makaronowa z warzywami, kurczakiem i serem żółtym, kompot śliwkowy
	Herbata z cytryną/Bawarka 
chleb słonecznikowy  z masłem, pasta z tuńczyka i jajka,  frytki jabłkowe

	ALERGENY
	1,7
	1,3,7,9
	1,3,4,7

	PT.

12.04
	Mleko, bułka wieloziarnista z masłem, wędlina drobiowa, ogórek kiszony, jabłko
	Barszczyk czerwony z makaronem , ziemniaki z koperkiem, ryba panierowana w piekarniku, surówka z kiszonej kapusty marchwi i jabłka, kompot wieloowocowy
	Herbata z cytryną/ Kawa Inka
galaretka owocowa, herbatniki mini zoo, suszona żurawina

	ALERGENY
	1,7
	1,3,4,7,9
	1,7


Z przyczyn niezależnych od przedszkola jadłospis może ulec zmianom.

Woda mineralna zawsze do dyspozycji dla chętnych dzieci.

Szczegółowy wykaz składników dostępny u intendenta.

                                                  Do przyrządzania potraw używamy przypraw: vegeta natur, papryka słodka, czosnek, ziele angielskie, liść laurowy, majeranek, zioła prowansalskie, czubryca czerwona i zielona, pieprz czarny mielony, ziołowy lub cytrynowy, tymianek, bazylia, lubczyk, kurkuma, gałka muszkatołowa, ekologiczny bulion w kostkach (wołowy, drobiowy lub warzywny), sól o obniżonej zawartości sodu, cukier, cukier trzcinowy.
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Dyrektor                                                                                                                                                           Sam referent                             Kucharz 
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